
 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

Nr._______Prot.,                                                                          Data___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 21.10.2024 

 

Drejtuar:  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE) 

“2A2F-L OIL” SHPK 40% NUIS L32320008H & “A&T” SH.A 60% NUIS L41915013M 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Toëer, Kati 7, Ap.3 Tiranë 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi  

Lloji i Procedurës së prokurimit:Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-22867-10-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Karburanti, Kohezgjatja: 12 Muaj nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër, Sasia e kërkuar e karburantit: 11.235 litra 

 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07/10/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data: 14.10.2024 

Numri 69 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

           “2A2F-L OIL” SHPK NUIS L32320008H & “A&T” SH.A NUIS L41915013M 

 

 

Vlera  e ofruar dhe vlera e pritshme e kontratave: 1.586.269,65  (një milion e pesëqind e tetëdhjetë 

e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA PJESËMARRËS TË 

SKUALIFIKUAR 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  (BOE) 

“2A2F-L OIL” SHPK NUIS L32320008H & “A&T” SH.A NUIS L41915013M 

 

Vlera dhe vlera e pritshme e kontratave: 1.586.269,65  (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

     

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 



Duke iu referuar proçedurës së lartëpërmendur, informojmë Bashkimin e OE “2A2F-L OIL” SHPK 

“A&T” SH.A me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Toëer, Kati 

7, Ap.3 Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 1.586.269,65  (një milion e pesëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Referuar Nenit 96 pika 2/b të Ligjit Nr. 162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin Publik” me publikim 

e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i 

vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit me adresë: Rruga 

“Murat Toptani” 1001 Ndërtësa 12, Kati 2 Tiranë brenda 5 ditëve ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 


